



BIAŁOLECKI OŚRODEK SPORTU

ul. Światowida 56, 03-144 Warszawa, tel. 22 676 50 72, fax 22 676 82 15
sekretariat@bos.waw.pl, www.bos.waw.pl

BOS-JZ/PN-d/3/2020

Warszawa dnia 16.03.2020 r.

**Do Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do instalacji znajdującej się w obiekcie Białoleckiego Ośrodka Sportu w Warszawie przy ul. Strumykowej 21*”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego wskazanego na fakturze.

Odpowiedź:

Nr punktu poboru paliwa gazowego: PL 0031924756.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź:

Obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia, zawarta jest na czas oznaczony do dnia 30 czerwca 2020 r., zgodnie z zapisem § 1 ust. 2 pkt 1 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 5 ust. 1 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku przekroczenia szacunkowej ilości zapłaci za rzeczywiste zużycie gazu zgodnie z zapisami § 8 ust. 2 pkt 1 lit. b) Załącznika nr 4 do SIWZ, zawierając przy tym stosowny aneks (§ 8 ust. 10).

Pytanie nr 5

Dotyczy § 5 ust. 10 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu i usunięcie danych dotyczących rachunku Wykonawcy tj. numeru rachunku bankowego z zapisów umowy, ponieważ nr rachunku bankowego zostanie wskazany dopiero na fakturze VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 5 ust. 10 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 6 ust. 1-4 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie treści zapisu § 6 ust. 1- 4 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?

W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom

Odpowiedź:

Usługa dystrybucji została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji na czas trwania umowy, tj. do 30 czerwca 2020 r., zgodnie z udzielonym przez Białoleński Ośrodek Sportu pełnomocnictwem.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.

Dyrektor
Białoleńskiego Ośrodka Sportu
Tomasz K... 76